
Uchwała Nr 240 |XXIII/2008
RADY POWIATU Ło DZ|ilEGo WSCHODNIE Go

z dnia 29 lcwietnia 2008r.

w sprawie zmian w budżecie
powiatu łÓdzkiego wschodniego na rok 2008

Na podstawie art. 12 pk't 5 ustawy z dnia 5 czerwca I998r. o Samorządzie powiatowym (tekst
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 2f0;
Nr62, poz.558; Nr 113,po2.984;Nr 153,po2. 1271; Nr200,poz. 1688;Nr274,poz. 1806;
Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 1.0f, poz. 1055; Dz. IJ. z 2007r.
Nr 173, poz. 1218) oraz art. I84 ustawy z dnia30 czerwca2005r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zsniana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; Dz. Il.
22006r. Nr 45, poz.3I9; Nr 104, poz.708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. t2I8; Nr 187,
poz. 1381; Nr 249,pol. 1832;Dz.U.22007r. Nr 88, poz.587; Nr 115,po2.791; Nr 140,
poz. 984; Nr 82, poz. 560); Uchwały Nr 149lxvll2007 Rady Powiatu ŁÓdzkiego
Wschodniego z dnia 21 grudnia 2007r. w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Łodzktego
Wschodniego Za wysokie osiągnięcia sportowe oraz w sprawie ustalenia zasad i trybu
ich ptzyznawanLa oraz Uchwały Nr 153/XV[ 12007 Rady Powiatu Łodzkiego Wschodniego
z dnia 28 grudnia 2007r. w Sprawie uchwalenia budzetu powiatu łodzkiego wschodniego
na rok 2008

Rada Powiatu Łodzkiego Wschodniego
uchwala' co następuje:

s 1. Dokonuje się
łÓdzkiego wschodniego W

i zmniejszenie
planu o kwotę

Zmlan w planie wydatkÓw własnych budzetu powiatu
ul<ładzię klasyfikacji budzetowej poptzez zwiększenie

23.500,00 zł
słownie: dwadzieścia trzry tysiące pięćset złotych
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwĄ.

s 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego zadafi i zakupow
inwestycyjnych w 2008r. przedstawionego W załączniku Nr 7 do UchwĄ
Nr 153/XVII12007 Rady Powiatu Łodzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007t.
w Sprawie uchwalenia budzetu powiatu łodzkiego wschodniego na rok 2008 zgodnie
z zał'ącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwĄ.

s 3. Wykonanie uchwĄ powierza się Zaruądowi Powiatu Łodzkiego
Wschodniego.



s 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszęn Starostwa Powiatowego
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodziw Życte z dnięm podjęcia.
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Załącznik Nr l
do UchwĄ Nr 240/XXIII/2008
Rady Powiatu
ŁÓdzkiego Wschodniego
z dnia 29 kwiętnia 2008r.

zadania własne

Dz. Rozdz. $ Treść
Wvdatki

zwiększ. zmniejsz.

852 Pomoc społeczna 23 500 23 500
85202 Donry ponxocy spotecznei 23 500 23 500

4210
6060

Donl Pomocy Społecznej w Wiśniowej GÓrze
Zakup materiałÓw i wyposazenia
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

n 504

.1.,
L) 500

oGoŁEM 23 500 23 500



ZałącznkNr 2
do Uchwaty Nr f40lXXIIIl2008
Rady Powiatu ŁÓdzkiego Wschodniego
z dnia 29 kwietnia 2008r.

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE - PLAN NA 2008r.
zad,ania własne

Lp. Nazwa zad,ania Dział

Ę
N|ł
N

l,l,

$
Jednostka

koordynująca
Okres

realizacji

Planowane nakłady
do poniesienia

w 2008r.
Budżet powiatu

PFOSicw/
PFGZGiK

1

2

-J

4

5

6

Przebudowa i modernizacja drogi
powiatowej nr 2912E (24156) w gminie
Andrespol

w Ęm'.

Przebudowa drogi powiatowej nr 1 186E
ul. GłÓwnej w Bukowcu w gminie
Nowosolna na odcinku ok. 1 200m - etap III

Przebudowa drogi powiatowej Gorki Duze
- Jutroszew do granicy gminy na odcinku
o długości ok.1,5 km - II etap

Infrastruktura Regionalnego Systemu
Informacj iPrzestrzennej w ramach IPI
- zakres projektu obejrnujący powiat łodzki
wschodni

Zakup sprzętu w celu dostosowania systemu
bezpieczeristwa do wymagari integracj i
systemu "Kierowca" i "Pojazd" do systemu
ADSxP (kolejny etap budowy CEPIK-u)
w zakresie stanowisk pracy Wydziału
Komunikacji i Spraw Obywatelskich

Zakup systemu wentylacji i klirnatyzacji
do serwerowni systemu "ADSxP"

600

600

600

7r0

150

750

60014

60014

600 14

71030

75020

75020

6050
60s8
6059
6050

66r0

6110

6060

6060

Wvdział RGRioS

Wydział RGRioŚ

Wydział RGRioŚ

Wydział BGiGN

W y dział or ganizacyj rry

Wydział Organizacyjny

2008r

2008r

2008r

2008r

2008r

2008r.

4 858 142,00

706 040,00
834 4I5,00
278 287,00
280 000,00

254 829,00

220 519,00

36 1s0.00

9150,00

4 818 742,00

706 040,00
834 415,00
278 287,00
280 000,00

254 829.00

0,00

36 150,00

9150,00

40 000.00

220 579,00



Lp. Nanva zadania Dział
N-N

fł'

$
Jednostka

koordynująca
Okres

realizacji

Planowane nakłady
do poniesienia

w 2008r.
Budżet powiatu

PFOSiGW
PFGZGiK

1.

8.

9.

10

11

T2

13

I4

15

I nform aty zacj a p owi atu

Zaklp ur ządzenia wi e 1 o funkcyj ne go

dla p otr zeb Wydziału organizacyj ne go

Rozbudowa serwerowni

Zakup samochodu rozpoznawczo -

ratowniczego dla potrzeb Komendy
Powiatowej Paristwowej StraĘ Pozarnej
w Koluszkach

Budowa hali sportowej dla Zespołu SzkÓł
P onad gim nazj alny ch w Tuszyn i e

Termomo dernizacja Zespołu SzkÓł
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach

Zakup i montai systemu detekcj i ga t

Zakup 2 zestawÓw komputerowych
dlapotrzeb Domu Pomocy Społecznej
w Wiśniowej GÓrze

Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej
w Wiśniowej GÓrze

150

750

750

754

801

801

8s2

85f

852

7s020

7s020

75020

t54r\

80120

80130

85202

8s202

85202

6060

6060

6060

6060

6050

6050

6050

6060

6050

Wydział Organizacyjny

Wydział Organizacyjny

Wydział organizacyjny

KP PSP w Koluszkach

WydziałRcRioS

WydziatRcRioS

DPS Wiśniowa GÓra

DPS Wiśniowa GÓra

WydziałRcRioŚ

2008r

2008r

2008r

2008r

2008r

2008r

2008r

2008r

2008r

50 000,00

12 000,00

5 000,00

51 000,00

200 000,00

187 500,00

6 000,00

23 500,00

450 000,00

00

00

00

00

s0 000,

12 000,

s 000,

51 000,

200 000,00

187 500,00

6 000,00

23 500,00

450 000,00

oGoŁEM 7 644 450,00 7 383 871,00 260 579.00


